



Venta Nro: 00004536

Fecha: 09/07/2025 13:21

Apellido y Nombre / Razón Social : tiago entre rios

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
2	GUANTE DE MICROFIBRA COLOR AZUL Cod.GUAN03	\$2900.00	\$5800.00
2	GUANTE DE MICROFIBRA COLOR GRIS Cod.GUAN02	\$2900.00	\$5800.00
2	GUANTE DE MICROFIBRA COLOR VERDE Cod.GUAN01	\$2900.00	\$5800.00
2	ESPONJA MICROFIBRA AZUL Cod.ESP02	\$2900.00	\$5800.00
2	ESPONJA MICROFIBRA AMARILLA Cod.ESP01	\$2900.00	\$5800.00
5	Faro Delimitador lateral de 2 lamp w3w. Cuenta con un anclaje de 2 tornillos 8 x 3/4 Cod.400-A	\$1700.00	\$8500.00
14	Faro Delimitador lateral de 2 lamp w3w. Cuenta con un anclaje de 2 tornillos 8 x 3/4 Cod.400-R	\$1700.00	\$23800.00
10	LLAVE DE UN PUNTO DE TIRAR CUELLO LARGO MERCEDEZ BENZ Cod.30134	\$1300.00	\$13000.00
20	LLAVE DE UN PUNTO METALICA Cod.TEC03	\$1150.00	\$23000.00
40	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 40X40 400GRAMOS PREMIUM VERDE	\$1690.00	\$67600.00
2	KIT WASHER - LIMPIAPARABRISAS UNIVERSAL Cod.KITLP001	\$13000.00	\$26000.00

8	Faro Delimitador lateral de lamp r5w. Cuenta con un anclaje de 2 bulon 3/16 x 3/4-tuerca/arandela. Cod.641 – FLEX – A	\$4400.00	\$35200.00
2	ACCESORIO PARA CELULAR Cod.KBACC001	\$3800.00	\$7600.00
Importe final:\$233700.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1280:\$182.58			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar